

SERVICII REPARATII SI INTRETINERE ECHIPAMENTE

I.D.: 44300586

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 50000000-5

Pretul estimativ: 3.200,60 RON - 3.200,60 RON

Descriere: SERVICII REPARATII SI INTRETINERE ECHIPAMENTE NUMAR DE REFERINTA: 01 PRET DE CATALOG: 3.200,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 50000000-5 Servicii de reparare si intretinere (Rev.2) DESCRIERE: CONTRAVALOARE SERVICII DE REPARAT si mentenanta PENTRU: -masini de frecat/aspirat pardoseli model AS510Battery si AS430Battery, conduse manual, cu tractiune pe baterii AGM fara intretinere, cu charger/incarcator incorporat, turbina de aspiratie si motor de angrenare perie disc Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor) U.M. Cantitatea Pretul unitar (fara TVA) - lei - Valoarea - lei - 1 Furtun golire Drain hose -38 VF90443 buc 7,00 73,00 511,00 2 Furtun aspiratie Suction hose VF90508 buc 1,00 76,00 76,00 3 Circuit breaker KIT - siguranta VF90278 buc 4,00 52,40 209,60 4 Curea Pulley belt VF90408 buc 2,00 133,00 266,00 5 Wheel - roata VF90305 buc 4,00 141,00 564,00 6 Dop roata Hub cap VF89203 buc 4,00 6,00 24,00 7 Arc VF82172 buc 2,00 174,00 348,00 8 Suport fixare furtun Clamp KIT VF90275 buc 8,00 17,00 136,00 9 Cable squeege-cablu ridicare VF90114 buc 4,00 27,00 108,00 10 Squeege gum front - lamele fata VF90119 buc 2,00 61,00 122,00 11 Squeege gum back - lamele spatate VF90120 buc 2,00 49,00 98,00 12 Wheel shaft - ax roata VF90304 buc 2,00 76,00 152,00 13 Battery bracker - suport fixare acc. VF90540 buc 4,00 19,00 76,00 14 Manopera 3 ore buc 3,00 120,00 360,00 15 Cost deplasare buc 1,00 150,00 150,00 Total 3.200,60 ron.